Region de Murcia
Consejeria de Salud

Servicio

Murciano

de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 45 PLAZAS DE LA CATEGORIA PERSONAL DE SERVICIOS/CELADOR-SUBALTERNO POR EL TURNO DE

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN DE PUNTUACION

ASPIRANTES POR EL CUPO ORDINARIO

DNI

22978579S

74339382R
22974848X
52805648V
34798527X
347895625

22983449D
21482030F

23227808Q
22988663W
77500488X
52813930L

22939356F

27467986Y
77506611S

22974474G
77514239F

27427682K
74433597P

274511098
77508696F

23274954N
34792557C
74334787Y
27459588A
52826409D
52803766K
27453324H
05256538A
27477069G
229637067
27441725B
34789360C
232268037
05143925K
27471405K
52829100D
27443065V
74334055X
27436969Q
52814144A
743439267

27462693A
38069697M
23243211D
23234954D
77506041C
22479121W
22957701K
22978269G

APELLIDOS, NOMBRE

FERNANDEZ LOUZAN, JOSE ALBINO
ROS MAIQUEZ, MARIA

GUTIERREZ LOPEZ, MARIA ISABEL
CONESA SANCHEZ, MARIA ISABEL
HERNANDEZ RUBIO, JOAQUIN
CASCALES MARTIN, JOSE ANTONIO
LOPEZ MANCHON, FRANCISCA

SOTO QUINONERO, FRANCISCA

DIAZ AMADOR, JOSE

CELDRAN MERORO, ROSA MARIA
GOMEZ ALFARO, MARIA JOSE
CASTILLO ALVAREZ, CARMEN

GARCIA PEREZ, JOSEFA

LOPEZ PEREZ, ROSA AMPARO
BASTIDA GARCIA, MARIA ISABEL
LOZANO MATA, SANTIAGO

CAMACHO HERRERA, ASCENSION
GARRIDO BANO, JOSEFA

MARTINEZ CANOVAS, URSULA

SALAR PAEZ, CATALINA

MUNOZ GONZALEZ, ANGELES
VELASCO RODRIGUEZ, EULALIA MARIA
BALLESTER PEREZ, VIRGINIA
PENALVER NICOLAS, CARMEN
TORRIJOS ORENES, MARIA LUISA
VAQUERIZO VAQUERIZO, ROCIO
PELLICER PUJALTE, DIEGO

ESCOLAR QUERADA, FRANCISCA ANTONIA
PINTO MARTIN, AURORA

GARCIA CARRASCO, INMACULADA
GARCIA CELDRAN, ANTONIA

LAJARIN GIL, MARIA ANGELES
RODRIGUEZ MENCHON, MARIA DOLORES
GARCIA RUIZ, JULIA

GOMEZ RUIZ, ANA MARIA

FENOLL SAURA, MARIA JOSE

ANDREO ORTIGAS, GLORIA

MADRID RUBIO, MERCEDES
MARTINEZ PALAZON, CARMEN

SOLER MORNINO, CARMEN

MARTINEZ SAORIN, MARIA FRANCISCA
GARCIA ALFOCEA, MARIA

MARTINEZ GUERRERO, MARIA ANGUSTIAS
BERNAD RAMON, CARLOS

BASTIDA ALCARAZ, MARIA

MARTINEZ MARTINEZ, ASCENSION
FERNANDEZ ROJO, MARIA

CARRILLO GUILLEN, JOSEFA
RODRIGUEZ REYES, ELENA TRINIDAD
HERNANDEZ CARDOS, JOSE

PROMOCION INTERNA (BORM 29/12/2017)

MODELO ACIERTOS
59
56
54
53
50
51
49
46
49
45
44
49
48
47
45
45
44
47
46
44
43
44
46
44
41
43
41
42
43
46
41
45
39
43
39
42
43
42
43
37
40
37
39
41
39
38
39
37
37
39
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ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD

DNI

52811125C

APELLIDOS, NOMBRE

MODELO ACIERTOS

A 44

FALLOS

13
16
15
14
10
21
16
9
19
9
6
23
22
20
15
15
14
23
20
16
14
18
25
19
10
16
11
15
18
28
13
26
8
21
9
20
24
22
25
9
20
13
19
33
29
26
30
25
25
35

FALLOS

30

BLANCOS

N NN

BLANCOS

NULOS
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NULOS

PUNTUACION

40,6306
37,6577
36,4189
35,9234
34,6847
32,7027
32,4550
31,9595
31,7117
31,2162
31,2162
30,7207
30,2252
29,9775
29,7297
29,7297
29,2342
29,2342
29,2342
28,7387
28,4910
28,2432
27,9955
27,9955
27,9955
27,9955
27,7477
27,5000
27,5000
27,2523
27,2523
27,0045
27,0045
26,7568
26,7568
26,2613
26,0135
25,7658
25,7658
25,2703
24,7748
24,2793
24,2793
22,2973
21,8018
21,8018
21,5541
21,3063
21,3063
20,3153

PUNTUACION

25,2703
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